sure posteritatis, quod nos*' solita benignitatis nostre'' gratia ad fidem et devotionem

203. '^) chrismon in 1. 4. G. 7; Iii — rex .augustus des. 12. •') Fretlericus 1. 2. 4. G. 7. 9; Fide-

ricus 8; FR 3; Federicus 11. c) clem. faveute 9. 10; gratia faveuto 11. <•) Ex 3. ") deest 5.

') Iiitcusque diiue priores lineae liUeris elonijatis scriptae 7. 8) deest 2; fil. e. H. s. C. '') et semper

40 odil. 11. i) hucmcpie lilterae elonyatae in 5. G. •') clemencia 3. ') immensji seronitas man-

sueta C; hucusque prima linea litteris elom/atis scripta ia 9. ™) suis add. V. 11. ") ut, Uttcra erasa,

post superscr. 8; deest 10. °) districti G; discreta 9. P) excessum et 8. o) deest 3. '') stud.

magis G. s) coi-r. e.c tranquilitate 1. ') et add. G. ") Romanorum 3; Romau imperii ct rebelliuni

iusollentiam 8. v) regem G. w) imp. fidelium 9. 10. ^) future seu add. 11. 12. y) uos 7;

4.1 deest b. ^) nta 7; (tes< 4.

1) Innumeris locis lectionem quandam eodicis 1 mlnotarit, quac in eo minime dbria est. 2) Tacoli

'Memorie stwiche di Begffio' (a. 1742) II, ]8 ntrum editionem Muratorianam an codkem 8 adhihwerit,

nescio, eum hie lU)er neque Gotiini)ae neque BeroKni exstet. Moscardo (mteni 'Storia di Verona' 139 nil

nisi excyrdium Piirilecjii pracbef. 3) Moncndnm est, hwie codiccui sacpcnumero praehere ci pro ti,

50 qiiod adnotare supersedimiis.
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Lombardorum, qui aliquando nos et imporiuin nostrum offenderant^ viscera'' nobis

innate pietatis aperientes, eos et Societatem ac" fautores eorum in plcnitudincm gi-atio

nostre recopimus'', offensas omnes et culpas, quibus nos ad indignationem" provoca-

veranf, clemcntcr eis remittcntes eosque propter fidelia devotionis» sue servitia, que

nos ab eis credimus oertissime'' recepturos, in numero dilectorum fidelium' nostrorum r,

computandos'' conscmus. Paccm itaque nostrnm, quam eis clementer indultam eon-

cessimus, presenti pagina iussimus subterscribi' et auctoritatis nostre sigillo communiri.

Cuius liic est™ tenor et series;

1. Nos Romanorum imperator Fridericus" et filius noster Henricus" Romanorum

rcx'' conccdimus vobis eivitatibus '', locis'' et personis Societatis regalia et consuetudines vestras^ lo

tam in civitate' quam extra civitatem", videlicet Verone et castro eius et suburbiis et

aliis civitatibus", locis et personis Societatis, in perpetuum'"; videlicet ut in ipsa civitate

omnia habeatis, sicut hactenus habuistis vel habetis; extra vero omnes consuetudines sine contra-